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Ministru kabineta rīkojuma projekta „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta apakšprogrammas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” anotācijas 2.pielikums
	Informācija par atbrīvotajiem pedagogiem līdz 2009.gada 1.septembrim reorganizētajās izglītības iestādēs

	N.p.k.
	Pašvaldība
	Reorganizējamā izglītības iestāde 
	Izglītības iestādes nosaukums pēc reorganizācijas
	Atbrīvoto pedagogu skaits ar darba stāžu:
	Atlaišanas pabalstiem nepieciešamais finansējums pedagogiem ar darba stāžu*:
	Kopā pašvaldībā (Ls)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	līdz 5 gadiem
	vairāk par 5 gadiem
	līdz 5 gadiem
	vairāk par 5 gadiem
	Kopā (Ls)
	

	1.
	Alojas novads
	Vilzēnu pamatskola
	Alojas pirmsskolas izglītības iestāde
	1
	5
	290,00
	5101,00
	5391,00
	5391,00

	2.
	Balvu novads
	Balvu vidusskola
	Balvu 2.pamatskola
	0
	1
	0,00
	460,00
	460,00
	2475,00

	
	
	Vectilžas pamatskola
	Tilžas vidusskolas Vectilžas filiāle
	0
	3
	0,00
	2015,00
	2015,00
	

	3.
	Bauskas novads
	Mežotnes pamatskola
	Mežotnes pamatskola
	0
	3
	0,00
	2120,00
	2120,00
	12605,00

	
	
	Bērzu pamatskola
	
	0
	5
	0,00
	3115,00
	3115,00
	

	
	
	Bauskas pilsētas vakara vidusskola
	Bauskas 2.vidusskola
	3
	9
	714,00
	6656,00
	7370,00
	

	4.
	Ciblas novads
	Blontu sākumskola
	Blontu pirmskolas izglītības iestāde
	2
	3
	248,00
	2305,00
	2553,00
	2553,00

	5.
	Garkalnes novads
	Berģu pamatskola
	Garkalnes-Berģu pamatskola
	3
	2
	1583,00
	970,00
	2553,00
	3213,00

	
	
	Garkalnes pamatskola
	
	0
	2
	0,00
	660,00
	660,00
	

	6.
	Gulbenes novads
	Siltāju pamatskola
	Gulbīša vidusskolas struktūrvienība
	0
	1
	0,00
	1130,00
	1130,00
	1130,00

	.7.
	Jaunpiebalgas novads
	Pētera pamatskola pievienota Jaunpiebalgas vidusskolai
	Jaunpiebalgas vidusskola
	4
	6
	1612,00
	3215,00
	4827,00
	4827,00

	8.
	Jēkabpils novads
	Mežzemes pamatskola
	Zasas vidusskolas filiāle
	2
	12
	222,00
	5276,00
	5498,00
	5498,00

	9.
	Jelgavas novads
	Lielvircavas pamatskola
	Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiāle
	1
	4
	733,00
	1881,00
	2614,00
	14591,00

	
	
	Glūdas pamatskola
	Svētes pamatskolas Glūdas filiāle
	3
	6
	458,00
	3508,00
	3966,00
	

	
	
	Lielplatones pamatskola
	Elejas vidusskolas Lielplatones filiāle
	1
	8
	447,00
	4305,00
	4752,00
	

	
	
	Platones pamatskola
	Vircavas vidusskolas Platones filiāle
	1
	5
	546,00
	2713,00
	3259,00
	

	10.
	Krāslavas novads
	Sauleskalna pamatskola
	Sauleskalna sākumskola
	2
	9
	852,00
	3396,00
	4248,00
	4248,00

	11.
	Ķeguma novads
	Rembates pamatskola
	 „Ķeguma komercnovirziena vidusskolas Rembates filiāle”
	0
	1
	0,00
	4324,00
	4324,00
	8605,00

	
	
	Tomes pamatskola
	 „Ķeguma komercnovirziena vidusskolas Tomes filiāle”
	0
	1
	0,00
	4281,00
	4281,00
	

	12.
	Līgatnes novads
	Līgatnes pamatskola
	Līgatnes novada vidusskola
	0
	2
	0,00
	814,00
	814,00
	814,00

	13.
	Mārupes novads
	Skultes pamatskola
	Skultes sākumskola
	0
	6
	0,00
	2674,00
	2674,00
	2674,00

	14.
	Olaines novads
	Olaines pagasta sākumskola
	Olaines novada pašvaldības 1.vidusskolas struktūrvienība Olaines pagasta sākumskola
	0
	3
	0,00
	1645,00
	1645,00
	1645,00

	15.
	Rēzeknes novads
	Kruķu pamatskola
	Tiskādu vidusskolas struktūrvienība
	0
	1
	0,00
	574,00
	574,00
	49772,00

	
	
	Nagļu pamatskola
	Nagļu pirmsskolas izglītības iestāde
	3
	11
	856,00
	5775,00
	6631,00
	

	
	
	Zarečnajas pamatskola
	Rēznas pamatskolas struktūrvienība
	2
	3
	563,00
	1901,00
	2464,00
	

	
	
	Bērzgales pamatskola
	Nautrēnu vidusskolas struktūrvienība
	1
	0
	119,00
	0,00
	119,00
	

	
	
	Mākoņkalna pamatskola
	Mākoņkalna  pirmsskolas izglītības iestāde
	0
	12
	0,00
	22936,00
	22936,00
	

	
	
	Silmalas pamatskola
	Silmalas  pirmsskolas izglītības iestāde
	0
	10
	0,00
	14355,00
	14355,00
	

	
	
	Liepu pamatskola
	Maltas 2.vidusskolas struktūrvienība
	0
	2
	0,00
	1566,00
	1566,00
	

	
	
	Rikavas pamatskola
	Gaigalavas  pamatskolas struktūrvienība
	1
	1
	156,00
	971,00
	1127,00
	

	16.
	Rugāju novads
	Rugāju vidusskola
	Rugāju novada Rugāju vidusskola
	0
	4
	0,00
	4500,00
	4500,00
	4500,00

	17.
	Rundāles novads
	Svitenes pamatskola
	Pilsrundāles vidusskola
	0
	1
	0,00
	921,00
	921,00
	5018,00

	
	
	Bērsteles pamatskola
	Pilsrundāles vidusskola
	1
	5
	314,00
	3783,00
	4097,00
	

	18.
	Saldus novads
	Zaņas pamatskola
	Nīgrandes pamatskolas struktūrvienība
	6
	9
	5955,00
	13847,00
	19802,00
	29650,00

	
	
	Vadakstes pamatskola
	Rubas pamatskolas struktūrvienība
	1
	10
	562,00
	4411,00
	4973,00
	

	
	
	Jaunauces pamatskola
	Ezeres vidusskolas struktūrvienība
	 
	8
	0,00
	4875,00
	4875,00
	

	19.
	Siguldas novads
	Siguldas 2.pamatskola
	Siguldas 2.vidusskola
	1
	8
	47,00
	18833,00
	18880,00
	18880,00

	20.
	Strenču novads
	Plāņu pamatskola      Sedas vidusskola
	Strenču novada vidusskola
	3
	1
	1023,00
	667,00
	1690,00
	1690,00

	21.
	Talsu novads
	Strazdes pamatskola
	PII "Strazdiņi"
	7
	6
	2180,00
	4196,00
	6376,00
	6376,00

	22.
	Tukuma novads
	Jaunsātu pamatskola
	Pūres pamatskolas Jaunsātu filiāle
	9
	3
	3291,00
	1659,00
	4950,00
	4950,00

	23.
	Vārkavas novads
	Rimicānu pamatskola
	Rimicānu PII
	2
	5
	342,00
	2228,00
	2570,00
	2570,00

	 
	 
	 
	 
	60
	197
	23113,00
	170562,00
	193675,00
	193675,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24.
	Daugavpils pilsēta
	Ruģeļu pamatskola
	Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestāde
	8
	7
	915,00
	4758,00
	5673,00
	5673,00

	25.
	Liepājas pilsēta
	Liepājas Karostas pamatskola
	Liepājas 15.vidusskola
	0
	8
	0,00
	4038,00
	4038,00
	8747,00

	
	
	Kristīgā Liepājas skola-pirmsskolas izglītības iestāde
	Kristīgā Liepājas skola-pirmsskolas izglītības iestāde
	0
	4
	0,00
	2222,00
	2222,00
	

	
	
	Liepājas 11.vidusskola
	Liepājas 7.vidusskola
	0
	6
	0,00
	2487,00
	2487,00
	

	
	
	
	
	8
	25
	915,00
	13505,00
	14420,00
	14420,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pavisam kopā:
	68
	222
	24028,00
	184067,00
	208095,00
	208095,00


Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu ministrs 






 E.Zalāns

Vīza: Reģionālās attīstības 

un pašvaldību lietu ministrijas 

valsts sekretāre





L.Straujuma
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A.Cibuļskis

67770367, aigars.cibulskis@raplm.gov.lv 
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